Дебиторская задолженность на 01.01.2025 г.

Вознаграждение председателя

Вознаграждение председателя
Выписка по лицевому счету на 01.01.2025 г.

Статья 

2. Всего за период  с «01» января 2025 г. по  «31» января 2025 г.  выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 286443 (Двести восемьдесят шесть тысяч четыреста сорок три) рубля 09 копеек.

3. Работы (услуги) выполнены  (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Ремонт общего имущества многоквартирного дома и другие услуги по содержанию и ремонту

Выписка по лицевому счету на 01.02.2025 г.
Статья